runt. Multa quidē z alia si- gna fecit iesus in conspectu discipulozū suoz q̄ non sunt scripta ī libro hoc. Hec aut scripta sunt vt credat<sup>z</sup> q̄ iesus est xp̄s fili<sup>o</sup> dei: z vt cre- dētes vitā habeatis in noīe ei<sup>o</sup>. Amē. Te decet laus. **Col.** Presta q̄s. **In laud. ad iij. et ves. cp̄.** **De q̄na. Ad bn<sup>o</sup>. ā.** Post dies octo ianuis clausis i- gressus dñs dixit eis: pax vobz, alla alla. **vij. Ad mḡ. ā.** Mul- ta quidē z alia signa fecit iesus in p̄spectu discipuloz suoz q̄ nō sunt scripta in libro hoc al. **vj. Ordo priuatis diebus in uitat. et ā. super p̄os. z p̄. die z nocte z p̄. ad lau. z ad ves. dicātur vsqz ad rogat. vt in hebdo. pasc. Ad noc. Ep̄m.**

**A**mentum non in fer- mento veteri neque in fermēto malicie z nequitie, sed in azimis sinceritatis et veritatis. **Collecta.**

**P**resta nobis op̄s z mi- sericors de<sup>o</sup>, vt in re- surrectione dñi nostri iesu christi percipiamus veraci- ter portionem. Per eundē. **In laudibus. Capitulum.**

**C**hristus traditus est propter delicta n̄ra, z resurrexit propter iustifica- tionē nostrā: iustificati igitur per fidem, pacē habeamus ad deum. **Ad iij. Capm.**

**T**es autē gen<sup>o</sup> electū regale sacerdotium, gēs sctā pp̄s acq̄sitionis vt virtutes annūcietis ei<sup>o</sup> q̄ de tenebris vos vocauit in ad-

ioā. 20. **Colla.** iesus ma- **Ad iij. et ves. cp̄.** **De q̄na. Ad bn<sup>o</sup>. ā.** **Post dies octo ianuis clausis i-** **gressus dñs dixit eis: pax vobz,** **alla alla. vij. Ad mḡ. ā.** **Mul-** **ta quidē z alia signa fecit iesus** **in p̄spectu discipuloz suoz q̄ nō** **sunt scripta in libro hoc al.** **vj. Ordo priuatis diebus in** **uitat. et ā. super p̄os. z p̄. die** **z nocte z p̄. ad lau. z ad ves.** **dicātur vsqz ad rogat. vt in** **hebdo. pasc. Ad noc. Ep̄m.** **A**mentum non in fer- **mento veteri neque in fermēto** **malicie z nequitie, sed in azimis** **sinceritatis et veritatis. Collecta.** **P**resta nobis op̄s z mi- **sericors de<sup>o</sup>, vt in re-** **surrectione dñi nostri iesu** **christi percipiamus veraci-** **ter portionem. Per eundē.** **In laudibus. Capitulum.** **C**hristus traditus est **propter delicta n̄ra, z resurrexit** **propter iustifica-** **tionē nostrā: iustificati igitur** **per fidem, pacē habeamus** **ad deum. Ad iij. Capm.** **T**es autē gen<sup>o</sup> electū **regale sacerdotium,** **gēs sctā pp̄s acq̄sitionis vt** **virtutes annūcietis ei<sup>o</sup> q̄ de** **tenebris vos vocauit in ad-**

mirabile lumen suū. **Lolla.**